
Наставен лист

1. Претстави се!
Јас се викам                                                      .
Имам                       години.

2. Нацртај!

Јас умеам

Јас можам

Јас сакам

3. Кои позитивни особини ги поседуваш?
_____________________________________
_____________________________________
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